
 

 

 

Resolución de 21 de noviembre de 2024, de la Vicerrectora de Organización de Estudios, Calidad, 
Acreditación y Lenguas de la Universitat Politècnica de València, por la que se adjudican becas 
de ayuda a la matrícula de los cursos anuales de idiomas del Centro de Lenguas del curso 
académico 2024/2025 convocadas por resolución de la vicerrectora de 30 de julio de 2024. 

Visto el acuerdo y la propuesta de resolución elevada por el Comité de Selección una vez 
evaluadas las solicitudes presentadas conforme a los criterios establecidos en la convocatoria y 
resueltas las alegaciones presentadas. 

 

Este rectorado RESUELVE: 

Adjudicar las becas/ayudas de 265 € a cada una de las personas que figuran en el Anexo I: 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso potestativo 
de reposición ante el Rectorado en el término de un mes, contado a partir del día siguiente de 
la publicación, de acuerdo con lo que disponen 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la 
Comunidad Valenciana, en el término de dos meses contados desde el día siguiente de la 
notificación de esta resolución, conforme los artículos 14 y 16 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

 

Valencia, a la fecha de la firma 

 

 

LA VICERRECTORA 

María del Val Segarra Oña 

(Por delegación de firma del Rector de 26/06/2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: UPV-GENFirma-281987 Cod. Verificació: EDW9M27B905C0092



 
ANEXO I 

 

ALI ABDELHAMID SALMI **3526*** 

GONZALO ANTONIO AGUILAR GALINDO **2386*** 

JOSE ALBERTO AGUILAR MARROQUIN **4795*** 

PABLO ALCOLEA PÉREZ **3876*** 

ANA ALCORIZA MARTÍ **2182*** 

LAURA ÁLVAREZ ALGUACIL **9199*** 

MARIO ÁLVAREZ MARTÍNEZ **2306*** 

PABLO AMO CIFUENTES **6071*** 

JOSÉ ARCE ALONSO **0118*** 

BRUNO ARMENGOT CARBÓ **0074*** 

RODRIGO ARRIAGA TARQUI **2086*** 

MIKEL ARRONIZ CUESTA **4394*** 

CARLA AYUSO MOLINA **0156*** 

CAMILA AZCARRAGA HURTADO **6275*** 

ARTURO IVAN BALLESTER ZABALA **5297*** 

JULIA MARIA BALLESTER ZABALA **5297*** 

HENRY BALLESTEROS GALVAN **5783*** 

GRACE BARRERA **8017*** 

CLAUDIA BASTOS ORTIZ **9910*** 

ELIZABETH ASUNCION BAYAS CALERO **0512*** 

CARMINA BAYONA TOMÁS **8869*** 

IRENE BENITO GUTIÉRREZ **7334*** 

BLANCA AITANA BERNABEU GARCÍA **7897*** 

PRATEEK BHAGWANDAS ADWANI **3051*** 

DAVID BLANCO DE LAS MUELAS **2250*** 

GINÉS BLASCO GARCIA **4995*** 

STEVEN BRITO FLÓREZ **4165*** 

LUISA ADRIANA BRIZUELA CARDOZO **4260*** 

JAIME ALBERTO CACHAY MELLY **0501*** 

SOFÍA CANO PASCUAL **1813*** 

FABIAN CAMILO CARO PEREZ **5965*** 

CARLOTTA CASANOVA PÉREZ **5989*** 

VIRGINIA CASINO SÁNCHEZ **4664*** 

ABEL CASTILLO GONZÁLEZ **7480*** 

CRISTINA CATALÁ SABORIT **0149*** 

ALBERTO CAVA MARTÍNEZ **2351*** 

RAFAEL CHACÓN MORENO **4738*** 

SOFIA CHEN **9627*** 

SHUNFU CHEN **0987*** 

LIYU CHENG **9651*** 

JAZMIN ESTEFANI CHICAIZA SUNTAXI **2583*** 

PAMELA ABIGAIL CHILLAGANA PILAPANTA **9518*** 

JORGE CLIMENT MÁÑEZ **3238*** 

NURIA COLLADO ALIENA **8895*** 

MARIA DEL CARMEN COLLADO MORENO **6882*** 

GENTIL ANDRES COLLAZOS ESCOBAR **5042*** 

JAIME CONTRERAS LARA **2358*** 

YAZID PEDRO NILTON CORDERO MESCCO **4364*** 

MARGIORY ALEXIA DAMIAN QUISPE **5239*** 

Id: UPV-GENFirma-281987 Cod. Verificació: EDW9M27B905C0092



 
ALEJANDRA DECICO PÉREZ **7999*** 

JAVIER DÍAZ FETER **8870*** 

MACARENA NOELI DILLON **2363*** 

LUCIA FABIOLA DUGARTE DA SILVA **0508*** 

ANTONIO EFF DARWICH GARCÍA **1478*** 

JOSEP ESCORTELL TUR **0145*** 

JOAN ESCOTO CAMAÑES **4260*** 

EMMA ESQUIVA FERRÁNDEZ **6262*** 

MATEO ESTEBAN CASTILLO **2975*** 

YAEL FABRA HOYOS **0203*** 

GUILLERMO FERNÁNDEZ RENDA **4834*** 

SOFÍA FERRER OWEN **0131*** 

LAURA FERRIOL GONZÁLEZ **1803*** 

CARLOS FLORES RAMIREZ **4214*** 

HLIB FOMICHOV **7468*** 

BENJAMIN FRITZ MUÑOZ **2931*** 

ESTER FUSET OSSORIO **4484*** 

NATALIA GALDÓN AMAT **8648*** 

JOSÉ GALLEGO NAVARRO **2490*** 

EVELYN AMAIRANI GALLEGOS AVILA **0938*** 

DANIEL GALVE NAVARRO **4552*** 

MARIA GANDIA TORRÓ **7435*** 

JUAN GARCÍA GALLEGO **0129*** 

ELENA GARCÍA GALLEGO **3143*** 

YVES GARCIA MARCOS **2424*** 

BLANCA GELABERT FORTEZA **1894*** 

FEDERICO GIL DAREGARD **0166*** 

MANUEL GIL MACIÁN **7935*** 

NARA GIMENEZ CABALLERO **1940*** 

LYDIA YUE GÓMEZ CASTILLO **9164*** 

ELENA GÓMEZ GÓMEZ **6567*** 

JULIA GÓMEZ LÓPEZ **7350*** 

PABLO GÓMEZ SAN FRUTOS **0145*** 

VÍCTOR GÓMEZ VIADEL **5571*** 

ANDRES FELIPE GONZALEZ HERRERA **8708*** 

TERESA GUAL VAYA **7934*** 

SARA GUASCH BENLLOCH **2319*** 

MARÍA DE LA PAZ GUILLEN MARTIN **4590*** 

MARÍA ANGÉLICA GUZMÁN ROMERO **1949*** 

MEYVI DE LOS ANGELES HAGO HERRERA **4092*** 

AITANA HEDDI GONZÁLEZ **9323*** 

LAURA HERNÁNDEZ ESPARCIA **7665*** 

JAQUELINNE DANIZA HERNANDEZ LOAYZA **2511*** 

SERGIO HERVAS MIGUEL **4233*** 

ARANCHA HIGUERAS RAMÓN **7011*** 

YANI HUANG **2110*** 

DÍDAC IBIZA ZAMORA **6676*** 

ARNAU IGUALDE SAEZ **0899*** 

CARLES IZQUIERDO MARTIN **8041*** 

DAYANA MONSERRAT JIMÉNEZ CANDO **7912*** 

MARIA KALYNCHUK KIHNITSKA **3341*** 

FERNANDA LEÓN MANZUR **8899*** 

Id: UPV-GENFirma-281987 Cod. Verificació: EDW9M27B905C0092



 
VLADIMIR ALFONSO LEON MENACHO **3674*** 

JIE LI **7670*** 

JIAQING LIN **0105*** 

JIAQIAN LIN PAN **8055*** 

FRANCISCO JAVIER LLAMAS LOPEZ **9710*** 

PAU LÓPEZ MARTÍNEZ **6364*** 

SAMUEL LÓPEZ MUÑOZ **7109*** 

HELENA LORENTE GRAÑA **2783*** 

MARIO LUZ LLUNA **7168*** 

RAFAEL MAGNABOSCO DE ALMEIDA GOMES **4029*** 

CARLOS MARÍN MUÑOZ **3527*** 

SERGIO MARÍN MUÑOZ **3527*** 

JAVIER MARTÍN GARCÍA **6528*** 

LORENA MARTÍN GÓMEZ **1826*** 

GUILLERMO MARTÍN MARTÍN **9091*** 

MARTA MARTÍNEZ ADÁN **8031*** 

ALEJANDRA MARTÍNEZ ALONSO **3931*** 

JOSÉ ALBERTO MARTÍNEZ CADENAS **4161*** 

LUCIA MARTÍNEZ FUENTES **1558*** 

CLAUDIA MARTÍNEZ MARTÍ **8973*** 

LUCÍA MARTÍNEZ MIFSUT **0124*** 

PABLO MARZAL FOIX **4045*** 

ÁNGEL MAS BARBERÁ **4369*** 

NEREA MATEOS FERNÁNDEZ **6021*** 

MARTHA PATRICIA MEDINA CASAS **3506*** 

SANTIAGO DAVID MENA MENA **8824*** 

VALENTINA MÉNDEZ GARCÍA **8928*** 

AFONSO MENDEZ LOMBARDÍA **4929*** 

WILLIAM ERNESTO MENDOZA HERNANDEZ **4580*** 

JUAN CARLOS MIRANDA URRUTIA **8989*** 

MIGUEL ALBERTO MOLINA PEÑA **1028*** 

FAVIAN LEONARDO MONCADA PINZÓN **6762*** 

CORAL MONTES LÓPEZ **2110*** 

JOSÉ MANUEL MONTESINOS OCHOA **8984*** 

MARÍA REYES MORA RODRÍGUEZ **1533*** 

ANDREA MORÁN RAMOS **4365*** 

CARMEN MORENO PEG **2306*** 

BEATRIZ MARIA MORENO TORRALBO **9231*** 

JAIME MORILLO BENÍTEZ **5609*** 

DAVID MUÑOZ HERRERO **8738*** 

KEYLA MAYLETH MUÑOZ MENDOZA **9270*** 

AGUSTÍN MUÑOZ SANTUCHO **6595*** 

KATHERINE SHIRLEY NARVAEZ MEDINA **0159*** 

CARMEN OLIVAS ALONSO **3976*** 

CHRISTINA STEFANY OLIVEIRA MESTANZA **9225*** 

ALEXEY OMELCHUK YASHCHUK **0464*** 

ANDRÉS ONDÓ ONÁ AYÉCABA **8208*** 

ENRIQUE OQUESO SERRANO **2684*** 

ALEJANDRO ORTEGA FERNÁNDEZ **3508*** 

MARÍA DEL CARMEN ORTS CORTINA **3963*** 

ESTHER PALOMAR ANDRÉS **9303*** 

PAULA PALOMINO JIMÉNEZ **4644*** 

Id: UPV-GENFirma-281987 Cod. Verificació: EDW9M27B905C0092



 
PANGZELIN PANG ZELIN **4746*** 

JAVIER PASCUAL FEMENÍA **8498*** 

MARCOS TOMÁS PAYÁ GARCÍA **4748*** 

JUAN PABLO PEÑALOZA GARCIA **8995*** 

MARÍA DE LAS MERCEDES PÉREZ GARRIDO **3145*** 

ELVIRA PINILLA GIMENO **4651*** 

SOFÍA PIÑERO GUIRAO **7935*** 

ALEJANDRO PIQUER FERRER **8948*** 

CARLES PLANES ESCRIVA **9453*** 

JOSÉ ÁNGEL PLAZA GARCÍA **3111*** 

GUSTAVO ADOLFO PRIMERO MENESES **4690*** 

MARIA AMPARO PRIOR VILALLONGA **2745*** 

LUCIA PROHENS MUNIESA **4096*** 

CRISTIAN CAMILO PULGARÍN OSPINA **7938*** 

EVALDO GIOVANNI QUIMPER GUTIERREZ **9188*** 

ESTEBAN ANDRÉS RAMIREZ RIOS **2819*** 

BEATRIZ RAMOS SAYAS **4624*** 

CARMEN RICO MARTÍNEZ **9442*** 

VICTORIA RODA NEGRIÉ **1362*** 

OLGA LUCÍA RODRÍGUEZ ARÉVALO **3085*** 

VIOLETA RODRÍGUEZ JORGE **8392*** 

MARIO RODRIGUEZ LANA **2109*** 

PAULA RODRÍGUEZ LUQUE **6559*** 

ALBERTO JESÚS RODRÍGUEZ MACHADO **2562*** 

ALBERTO ROIG SUÁREZ **2214*** 

CESAR GABRIEL ROJAS MOTTA **2359*** 

JAIME ROMERO HUEDO **9059*** 

HÉCTOR ROMERO JAIME **0195*** 

PABLO ROMO LÓPEZ **6061*** 

MARCOS RUIZ TEBAR **4335*** 

EDGAR LEONARDO SAAVEDRA NEIRA **2591*** 

FERMÍN SÁEZ PARDO **2176*** 

SANTIAGO NICOLAS SAEZ TORILLO **6310*** 

CARLA SALAVERT MARTÍ **5975*** 

CARLOS SALVADOR TARANCON **2760*** 

JOAN SAN BARTOLOMÉ FERRI **6631*** 

ANDREU SAN BARTOLOMÉ FERRI **6631*** 

RAMON EDUARDO SANCHEZ MARQUEZ **9700*** 

ADRIÁN SÁNCHEZ MARTÍNEZ **9194*** 

LUCÍA SÁNCHEZ SERRA **6997*** 

LAURA SÁNCHEZ VALERA **4464*** 

NURIA SÁNCHEZ-GÓMEZ MUNDO **9496*** 

GLORIA SANZ RÓDENAS **6961*** 

MARIA SANZ RODRIGUEZ **9619*** 

CINTIA SEGURA CASTELLANO **2088*** 

MARÍA DOLORES SEVA REJÓN **8248*** 

VALENTINA SHAN **6238*** 

WENYAO SHEN **6733*** 

MARTA SIMÓ GONZÁLEZ-BARRANCA **8861*** 

JUAN ANTONIO SOLER ORENES **0170*** 

DANIEL SORIA GARCÍA **7388*** 

SOANY JASMÍN SOSA PALENCIA **4134*** 

Id: UPV-GENFirma-281987 Cod. Verificació: EDW9M27B905C0092



 
JOSE SOSA YEPEZ **8395*** 

ADRIAN SYNYTSKYY PLOTENKO **6794*** 

WILLIAM TEIXEIRA MIRANDA **8560*** 

DAMARIS NAHIA TENORIO CORTEZ **2587*** 

ZHUORUI TIAN **4836*** 

KALOYAN TODOROV DELCHEV **0521*** 

SONIA TORRES BEJARANO **3546*** 

PALOMA TORRES YÉBENES **3207*** 

LUIS TORTAJADA ESCRIG **7086*** 

MARÍA TUDELA PÉREZ **7607*** 

SHEILA UYTTENHOVE VÁZQUEZ **3774*** 

PAOLA VARGAS SAMBONI **9157*** 

JUAN ESTEBAN VELASCO PARRA **2362*** 

XAVIER VENTURA PUCHOL **7885*** 

AITANA VIDAGAÑ NAVARRO **8254*** 

ANNIA VICTORIA VIKOVYCH MARTÍNEZ **3800*** 

AURORA VILLANUEVA MARTINEZ **8721*** 

LEIRE VILLARROYA MARTÍNEZ **5735*** 

ISABEL ZAFRA CASAS **2146*** 

JULIÁN ZAMARGUILEA SEMPERE **8254*** 

CARLA DANIELA ZEGARRA BERNABE **8954*** 

 

Id: UPV-GENFirma-281987 Cod. Verificació: EDW9M27B905C0092


		2024-11-21T08:20:50-0500
	MARIA DEL VAL SEGARRA OÑA - DNI 33411765X


	



